
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 26.02.2019                                                                                                   № 980 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 23.11.2018 

№ 6985 «О местах временного складирования  

снега на зимний период 2018-2019 годов» 

 

 

В связи с обращением муниципального унитарного предприятия города 

Набережные Челны «Предприятие автомобильных дорог» о выделении 

дополнительных мест для временного складирования снега в зимний период 

2018-2019 годов, в соответствии с пунктом 190 Правил благоустройства 

территории муниципального образования город Набережные Челны, 

утвержденных решением Городского Совета от 24.10.2017 № 20/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 23.11.2018               

№ 6985 «О местах временного складирования снега на зимний период                          

2018-2019 годов» (в редакции постановления Исполнительного комитета                   

от 28.12.2018 № 7884) следующие изменения: 

1) пункт 1 дополнить абзацем шестым следующего содержания: 

«- на территории площадью 25 га по ул. Машиностроительная 

(кадастровый номер 16:52:070306:23).»; 

2) приложение изложить в редакции согласно приложению                             

к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  

на начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения 

населения Исполнительного комитета Киямова Р.А. 

 

 

 

И.о. Руководителя 

Исполнительного комитета                               И.С. Зуев 

 

 



 


